NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 20532/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15.575/2017
DATA: 27/09/2017
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA.
OBJETO: Aquisição de Medicamentos Psicotrópicos.
VALOR: R$ 30.049,00(trinta mil e quarenta e nove reais).

EXTRATO DE NOTA DE ENCOMENDA

NOTA DE ENCOMENDA Nº 064/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.052/2017
DATA: 11/09/2017
CONTRATANTE: Secretaria de Esportes, Recreação e Lazer 
CONTRATADA: COMPANHIA ULTRAGAZ S/A.